CORTE DI APPELLO DI LECCE

Sezione Lavoro

UDIENZA COLLEGIALE DEL 10.10.2024

Presidente :

Consigliere:

Dr.ssa S. Botrugno

Dr. ssa M. G. Corbascio

Consigliere. : Dr.ssa Luisa Santo

N.ro di Ruolo Orario

ordine di chiamata
4 /
2 i
3 395/2022 9,45
4 406/2022 9.45
5 58/2022 10,00
6 1122/2021 9,45
7 157/2022 10,00
8 199/2022 9,45
9 486/2022 9,45
10 {
11 !
12 243/2022 9,45
13 365/2022 9,45
14 132/2023 9,45
15 447/2021 9,45
16 102/2022 9,45
17 147/2022 9,45
18 1095/2021 9,45
19 750/2022 9,45
20 229/2023 9,45
21 443/2021 10,00
22 1121/2021 10,00
23 502/2021 10,00
24 29/2022 10,00
25
26

ore 9,30



CORTE D'APPELLO DI LECCE - SEZIONE LAVORO

UDIENZA COLLEGIALE DEL 11 OTTOBRE 2023

Presidente: Dr.ssa CAVUOTO Daniela
Consigliere: Dr.ssa CORBASCIO Maria Grazia
G.A: Dr.ssa MONTERISI Domenico Rosario

CHIAMATA RUOLO Ora
1 904/20 10.00
2 939/20 10.00
3 988/20 09.45
£ 188/21 10.00
D 290/21 10.00
6 308/21 09.45
7 765/21 09.45
8 356/22 09.45
9 383/22 09.45
10 724/21 09.45
11 242/22 09.45
12 267/22 09.45
13 275/22 09.45
14 35/23 09.45
iD 357/21 09.30 Giur CTU
16 722/21 09.45
17 89/22 10.00
18 94/22 09.45
19 971/21 10.00
20 1038/21 10.00
21 Q04|44 9.45
22
23
24
25
26
27
28
29
30




